
*** 第１７回甲斐市駅伝大会 部門別成績一覧表 ***  2023/11/19  　　　　　　　敷島総合公園多目的運動場

支部の部                    第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

     16.70km                スタート 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所

 順 1.00km↓ 1.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 5.70km↓

 位           &:繰上出発     第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ゴール

1  双葉１Ａ                平野　愛実 阪本　翼 小林　拓磨 藤本　麻里 志村　仁夢 星　正幸

      ﾁｰﾑNo:1       1:00'12 4'01< 2> 4'01< 2> 9'40< 1> 11'58< 1> 11'32< 3> 19'00< 1>

                            4'01[ 2] 8'02[ 2] 17'42[ 2] 29'40[ 1] 41'12[ 2] 1:00'12[ 1]

2  上町北                  望月　陽茉莉 井上　翔琉 大嶋　康生 小倉　えりか 平井　敦 斎藤　勇太

      ﾁｰﾑNo:6       1:02'53 3'26< 1> 3'13< 1> 10'12< 2> 13'14< 3> 10'33< 1> 22'15< 3>

                            3'26[ 1] 6'39[ 1] 16'51[ 1] 30'05[ 2] 40'38[ 1] 1:02'53[ 2]

3  宮地                    保坂　優理愛 ミンコイ 斉藤　星 保坂　里乃愛 穴澤　一真 清水　誠二

      ﾁｰﾑNo:7       1:04'38 4'04< 3> 4'11< 3> 10'48< 3> 13'07< 2> 10'46< 2> 21'42< 2>

                            4'04[ 3] 8'15[ 3] 19'03[ 3] 32'10[ 3] 42'56[ 3] 1:04'38[ 3]

4  清川Ａ                  長坂　ふうか 長坂　奏輔 岡田　武 岡田　みか 高野　善照 中澤　龍

      ﾁｰﾑNo:5       1:19'34 5'34< 5> 2 17'01< 7> 13'26< 4> 15'43< 6> 23'19< 4>

                            5'34[ 5] 10'05[ 4] 27'06[ 6] 40'32[ 4] 56'15[ 4] 1:19'34[ 4]

5  境Ａ                    渡部　七望 坂本　健 渡辺　結之介 田中　凪紗 長田　美希 坂本　亘

      ﾁｰﾑNo:3       1:23'14 5'14< 4> 4'53< 6> 14'48< 4> 17'09< 5> 15'51< 7> 25'19< 5>

                            5'14[ 4] 10'07[ 5] 24'55[ 4] 42'04[ 5] 57'55[ 5] 1:23'14[ 5]

6  双葉６支部              中野　詩月 中野　煌心 宮澤　達也 藤原　莉奈 雨宮　隆幸 小野　毅

      ﾁｰﾑNo:2       1:28'21 6'34< 7> 4'23< 4> 15'23< 5> 18'18< 6> 13'44< 4> 29'59< 6>

                            6'34[ 7] 10'57[ 6] 26'20[ 5] 44'38[ 6] 58'22[ 6] 1:28'21[ 6]

7  境Ｂ                    須田　星奈 長田　蒼弥 西山　淳 佐々木　柚香 但田　元秀 野田　星耶

      ﾁｰﾑNo:4       1:32'15 5'44< 6> 6'02< 7> 15'30< 6> 19'27< 7> 15'00< 5> 30'32< 7>

                            5'44[ 6] 11'46[ 7] 27'16[ 7] 46'43[ 7] 1:01'43[ 7] 1:32'15[ 7]

真悟
テキストボックス
区間新 



*** 第１７回甲斐市駅伝大会 部門別成績一覧表 ***  2023/11/19  　　　　　　　敷島総合公園多目的運動場

オープンの部                第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

     16.70km                スタート 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所

 順 1.00km↓ 1.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 5.70km↓

 位           &:繰上出発     第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ゴール

1  敷総公園ＲＣ            相山　柚葉 奈良村　亮 志村　悠平 浅川　晴俊 浅川　大樹 大沢　正和

      ﾁｰﾑNo:106       57'57 3'52< 3> 4'11< 5> 9'49< 1> 11'11< 1> 9'42< 1> 19'12< 1>

   大会新記録 3'52[ 3] 8'03[ 3] 17'52[ 1] 29'03[ 1] 38'45[ 1] 57'57[ 1]

2  ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         清宮　ゆかり 大関　美紀 後藤　隆弘 丸山　武徳 両川　英樹 内堀　昭

      ﾁｰﾑNo:104     1:00'59 3'41< 2> 3'34< 1> 10'42< 2> 12'00< 3> 11'16< 3> 19'46< 2>

                            3'41[ 2] 7'15[ 1] 17'57[ 2] 29'57[ 2] 41'13[ 2] 1:00'59[ 2]

3  甲斐ＡＣジュニア        山下　優奈 平井　啓太 奈良村　亮子 奈良村　小町 相山　賢 平野　翔大

      ﾁｰﾑNo:107     1:08'31 5'07< 6> 3'48< 2> 12'28< 4> 11'39< 2> 11'03< 2> 24'26< 3>

                            5'07[ 6] 8'55[ 5] 21'23[ 4] 33'02[ 4] 44'05[ 3] 1:08'31[ 3]

4  フリースタイル          滝沢　穂乃佳 田中　晴瑠 宮崎　大河 遠藤　日奈子 古宮　颯星 宮澤　蒼空

      ﾁｰﾑNo:105     1:08'51 3'38< 1> 3'57< 3> 12'20< 3> 12'07< 4> 12'09< 4> 24'40< 4>

                            3'38[ 1] 7'35[ 2] 19'55[ 3] 32'02[ 3] 44'11[ 4] 1:08'51[ 4]

5  甲斐ドラゴンズＡ        赤羽　思保 萩原　香奈恵 有野　有香 斉藤　かおり 飯窪　一徳 渡辺　潮

      ﾁｰﾑNo:102     1:20'01 4'39< 5> 4'04< 4> 14'17< 5> 13'57< 5> 17'32< 7> 25'32< 5>

                            4'39[ 5] 8'43[ 4] 23'00[ 5] 36'57[ 5] 54'29[ 5] 1:20'01[ 5]

6  山梨労働局ＲＣ          田崎　晶子 中桐　裕美子 宍戸　優花 相馬　立己 石井　美帆 佐嶋　健樹

      ﾁｰﾑNo:101     1:29'19 5'19< 7> 4'40< 6> 15'03< 6> 21'46< 7> 16'05< 6> 26'26< 6>

                            5'19[ 7] 9'59[ 7] 25'02[ 6] 46'48[ 6] 1:02'53[ 7] 1:29'19[ 6]

7  甲斐ドラゴンズＢ        雨宮　紀子 持田　玲子 宮原　武司 山口　義雄 狩野　英美 成田　敦史

      ﾁｰﾑNo:103     1:31'55 4'05< 4> 5'01< 7> 19'47< 7> 18'40< 6> 14'43< 5> 29'39< 7>

                            4'05[ 4] 9'06[ 6] 28'53[ 7] 47'33[ 7] 1:02'16[ 6] 1:31'55[ 7]

真悟
テキストボックス
区間新 



*** 第１７回甲斐市駅伝大会 部門別成績一覧表 ***  2023/11/19  　　　　　　　敷島総合公園多目的運動場

中学生の部                  第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

     16.70km                スタート 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所

 順 1.00km↓ 1.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 3.00km↓ 5.70km↓

 位           &:繰上出発     第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ゴール

1  双葉中陸上部Ａ          小林　瑚音 中里　樹乃 名執　鉱 荻原　怜禾 荻原　秀侑 中林　海斗

      ﾁｰﾑNo:24      1:05'02 3'27< 1> 3'17< 1> 11'56< 1> 11'25< 1> 12'06< 2> 22'51< 1>

                            3'27[ 1] 6'44[ 1] 18'40[ 1] 30'05[ 1] 42'11[ 1] 1:05'02[ 1]

2  玉幡中陸上部Ａ          細田　いろ葉 池田　心優 古谷　陽生 米長　真穂 阪本　翔 市川　翔聖

      ﾁｰﾑNo:22      1:09'48 3'51< 2> 3'47< 2> 12'21< 2> 14'43< 4> 11'59< 1> 23'07< 2>

                            3'51[ 2] 7'38[ 2] 19'59[ 2] 34'42[ 2] 46'41[ 2] 1:09'48[ 2]

3  双葉中陸上部Ｂ          望月　あかり 中澤　花音 福田　怜央 鈴木　奈緒 下代　奏音 保坂　太義

      ﾁｰﾑNo:25      1:12'39 3'54< 3> 3'48< 3> 14'23< 4> 12'39< 2> 12'30< 3> 25'25< 4>

                            3'54[ 3] 7'42[ 3] 22'05[ 4] 34'44[ 3] 47'14[ 3] 1:12'39[ 3]

4  玉幡中陸上部Ｂ          吉垣　菜緒 西谷　結羽 市川　紡 佐野　萌亜 光藤　颯汰 名取　聖真

      ﾁｰﾑNo:23      1:12'54 4'23< 4> 4'18< 4> 12'42< 3> 14'40< 3> 12'40< 4> 24'11< 3>

                            4'23[ 4] 8'41[ 4] 21'23[ 3] 36'03[ 4] 48'43[ 4] 1:12'54[ 4]

5  玉幡中なぎなた部        杉山　るか 深澤　莉緒 石橋　晴真 小宮山　百桃 花見　海翔 穂坂　星空

      ﾁｰﾑNo:21      1:32'24 4'50< 5> 4'35< 5> 20'53< 5> 20'53< 5> 15'03< 5> 26'10< 5>

                            4'50[ 5] 9'25[ 5] 30'18[ 5] 51'11[ 5] 1:06'14[ 5] 1:32'24[ 5]



*** 第１７回甲斐市駅伝大会 スピード・ランキング表 ***  2023/11/19 
支部の部 
   1: 井上　翔琉  (  6 上町北                  ) 18.65km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'13
   2: 小林　拓磨  (  1 双葉１Ａ                ) 18.62km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km     9'40
   3: 星　正幸    (  1 双葉１Ａ                ) 18.00km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    19'00
   4: 大嶋　康生  (  6 上町北                  ) 17.65km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    10'12
   5: 望月　陽茉莉(  6 上町北                  ) 17.48km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'26
   6: 平井　敦    (  6 上町北                  ) 17.06km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    10'33
   7: 穴澤　一真  (  7 宮地                    ) 16.72km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    10'46
   8: 斉藤　星    (  7 宮地                    ) 16.67km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    10'48
   9: 清水　誠二  (  7 宮地                    ) 15.76km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    21'42
  10: 志村　仁夢  (  1 双葉１Ａ                ) 15.61km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    11'32
  11: 斎藤　勇太  (  6 上町北                  ) 15.37km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    22'15
  12: 藤本　麻里  (  1 双葉１Ａ                ) 15.04km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    11'58
  13: 阪本　翼    (  1 双葉１Ａ                ) 14.94km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'01
  13: 平野　愛実  (  1 双葉１Ａ                ) 14.94km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'01
  15: 保坂　優理愛(  7 宮地                    ) 14.75km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'04
  16: 中澤　龍    (  5 清川Ａ                  ) 14.67km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    23'19
  17: ミンコイ    (  7 宮地                    ) 14.34km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'11
  18: 保坂　里乃愛(  7 宮地                    ) 13.72km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    13'07
  19: 中野　煌心  (  2 双葉６支部              ) 13.69km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'23
  20: 小倉　えりか(  6 上町北                  ) 13.60km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    13'14
  21: 坂本　亘    (  3 境Ａ                    ) 13.51km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    25'19
  22: 岡田　みか  (  5 清川Ａ                  ) 13.40km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    13'26
  23: 長坂　奏輔  (  5 清川Ａ                  ) 13.28km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'31
  24: 雨宮　隆幸  (  2 双葉６支部              ) 13.11km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    13'44
  25: 坂本　健    (  3 境Ａ                    ) 12.29km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'53
  26: 渡辺　結之介(  3 境Ａ                    ) 12.16km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    14'48
  27: 但田　元秀  (  4 境Ｂ                    ) 12.00km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    15'00
  28: 宮澤　達也  (  2 双葉６支部              ) 11.70km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    15'23
  29: 西山　淳    (  4 境Ｂ                    ) 11.61km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    15'30
  30: 渡部　七望  (  3 境Ａ                    ) 11.46km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     5'14
  31: 高野　善照  (  5 清川Ａ                  ) 11.45km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    15'43
  32: 小野　毅    (  2 双葉６支部              ) 11.41km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    29'59
  33: 長田　美希  (  3 境Ａ                    ) 11.36km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    15'51
  34: 野田　星耶  (  4 境Ｂ                    ) 11.20km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    30'32
  35: 長坂　ふうか(  5 清川Ａ                  ) 10.78km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     5'34
  36: 岡田　武    (  5 清川Ａ                  ) 10.58km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    17'01
  37: 田中　凪紗  (  3 境Ａ                    ) 10.50km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    17'09
  38: 須田　星奈  (  4 境Ｂ                    ) 10.47km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     5'44
  39: 長田　蒼弥  (  4 境Ｂ                    )  9.94km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     6'02
  40: 藤原　莉奈  (  2 双葉６支部              )  9.84km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    18'18
  41: 佐々木　柚香(  4 境Ｂ                    )  9.25km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    19'27
  42: 中野　詩月  (  2 双葉６支部              )  9.14km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     6'34

*** 第１７回甲斐市駅伝大会 スピード・ランキング表 ***  2023/11/19  
オープンの部 
   1: 浅川　大樹  (106 敷総公園ＲＣ            ) 18.56km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km     9'42
   2: 志村　悠平  (106 敷総公園ＲＣ            ) 18.34km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km     9'49
   3: 大沢　正和  (106 敷総公園ＲＣ            ) 17.81km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    19'12
   4: 内堀　昭    (104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 17.30km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    19'46
   5: 後藤　隆弘  (104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 16.82km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    10'42
   5: 大関　美紀  (104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 16.82km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'34
   7: 滝沢　穂乃佳(105 フリースタイル          ) 16.51km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'38
   8: 相山　賢    (107 甲斐ＡＣジュニア        ) 16.29km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    11'03
   8: 清宮　ゆかり(104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 16.29km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'41
  10: 浅川　晴俊  (106 敷総公園ＲＣ            ) 16.10km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    11'11
  11: 両川　英樹  (104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 15.98km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    11'16
  12: 平井　啓太  (107 甲斐ＡＣジュニア        ) 15.79km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'48
  13: 相山　柚葉  (106 敷総公園ＲＣ            ) 15.52km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'52
  14: 奈良村　小町(107 甲斐ＡＣジュニア        ) 15.45km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    11'39
  15: 田中　晴瑠  (105 フリースタイル          ) 15.19km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'57
  16: 丸山　武徳  (104 ﾄﾞﾗｺﾞﾝｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ         ) 15.00km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    12'00
  17: 遠藤　日奈子(105 フリースタイル          ) 14.86km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    12'07
  18: 古宮　颯星  (105 フリースタイル          ) 14.81km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    12'09
  19: 萩原　香奈恵(102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 14.75km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'04
  20: 雨宮　紀子  (103 甲斐ドラゴンズＢ        ) 14.69km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'05
  21: 宮崎　大河  (105 フリースタイル          ) 14.59km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    12'20
  22: 奈良村　亮子(107 甲斐ＡＣジュニア        ) 14.44km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    12'28
  23: 奈良村　亮  (106 敷総公園ＲＣ            ) 14.34km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'11
  24: 平野　翔大  (107 甲斐ＡＣジュニア        ) 14.00km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    24'26
  25: 宮澤　蒼空  (105 フリースタイル          ) 13.86km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    24'40
  26: 渡辺　潮    (102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 13.39km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    25'32
  27: 佐嶋　健樹  (101 山梨労働局ＲＣ          ) 12.94km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    26'26



  28: 赤羽　思保  (102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 12.90km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'39
  28: 斉藤　かおり(102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 12.90km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    13'57
  30: 中桐　裕美子(101 山梨労働局ＲＣ          ) 12.86km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'40
  31: 有野　有香  (102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 12.60km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    14'17
  32: 狩野　英美  (103 甲斐ドラゴンズＢ        ) 12.23km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    14'43
  33: 持田　玲子  (103 甲斐ドラゴンズＢ        ) 11.96km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     5'01
  33: 宍戸　優花  (101 山梨労働局ＲＣ          ) 11.96km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    15'03
  35: 山下　優奈  (107 甲斐ＡＣジュニア        ) 11.73km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     5'07
  36: 成田　敦史  (103 甲斐ドラゴンズＢ        ) 11.53km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    29'39
  37: 田崎　晶子  (101 山梨労働局ＲＣ          ) 11.29km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     5'19
  38: 石井　美帆  (101 山梨労働局ＲＣ          ) 11.19km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    16'05
  39: 飯窪　一徳  (102 甲斐ドラゴンズＡ        ) 10.27km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    17'32
  40: 山口　義雄  (103 甲斐ドラゴンズＢ        )  9.64km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    18'40
  41: 宮原　武司  (103 甲斐ドラゴンズＢ        )  9.10km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    19'47
  42: 相馬　立己  (101 山梨労働局ＲＣ          )  8.27km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    21'46

*** 第１７回甲斐市駅伝大会 スピード・ランキング表 ***  2023/11/19  
中学生の部 
   1: 中里　樹乃  ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 18.27km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'17
   2: 小林　瑚音  ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 17.39km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'27
   3: 池田　心優  ( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 15.86km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'47
   4: 中澤　花音  ( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 15.79km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     3'48
   5: 荻原　怜禾  ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 15.77km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    11'25
   6: 細田　いろ葉( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 15.58km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'51
   7: 望月　あかり( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 15.38km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     3'54
   8: 名執　鉱    ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 15.08km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    11'56
   9: 阪本　翔    ( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 15.02km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    11'59
  10: 中林　海斗  ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 14.97km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    22'51
  11: 荻原　秀侑  ( 24 双葉中陸上部Ａ          ) 14.88km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    12'06
  12: 市川　翔聖  ( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 14.79km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    23'07
  13: 古谷　陽生  ( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 14.57km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    12'21
  14: 下代　奏音  ( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 14.40km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    12'30
  15: 鈴木　奈緒  ( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 14.23km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    12'39
  16: 光藤　颯汰  ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 14.21km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    12'40
  17: 市川　紡    ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 14.17km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    12'42
  18: 名取　聖真  ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 14.14km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    24'11
  19: 西谷　結羽  ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 13.95km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'18
  20: 吉垣　菜緒  ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 13.69km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'23
  21: 保坂　太義  ( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 13.46km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    25'25
  22: 深澤　莉緒  ( 21 玉幡中なぎなた部        ) 13.09km/h  2区   第１中継所 → 第２中継所    1.00km     4'35
  23: 穂坂　星空  ( 21 玉幡中なぎなた部        ) 13.07km/h  6区   第５中継所 → ゴール        5.70km    26'10
  24: 福田　怜央  ( 25 双葉中陸上部Ｂ          ) 12.51km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    14'23
  25: 杉山　るか  ( 21 玉幡中なぎなた部        ) 12.41km/h  1区     スタート → 第１中継所    1.00km     4'50
  26: 佐野　萌亜  ( 23 玉幡中陸上部Ｂ          ) 12.27km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    14'40
  27: 米長　真穂  ( 22 玉幡中陸上部Ａ          ) 12.23km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    14'43
  28: 花見　海翔  ( 21 玉幡中なぎなた部        ) 11.96km/h  5区   第４中継所 → 第５中継所    3.00km    15'03
  29: 石橋　晴真  ( 21 玉幡中なぎなた部        )  8.62km/h  3区   第２中継所 → 第３中継所    3.00km    20'53
  29: 小宮山　百桃( 21 玉幡中なぎなた部        )  8.62km/h  4区   第３中継所 → 第４中継所    3.00km    20'53


